UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNV                              Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển ngạch, xếp lương công chức

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ

về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BNV ngày 25/5/2007 của Bộ Nội vụ

về việc hướng dẫn xếp lương khi nâng ngạch, chuyển ngạch, chuyển loại cán bộ,

công chức, viên chức;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021 của Bộ Nội vụ quy

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch

công chức chuyên ngành hành chính và công chức chuyên ngành văn thư;

Thông tư số 06/2022/TT-BNV ngày 28/6/2022 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 02/2021/TT-BNV ngày 11/6/2021;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức Nhà nước, cán bộ, công chức cấp xã tỉnh Bắc Ninh;

Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của

UBND tỉnh Bắc Ninh;

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số 1151/SKHCN-

TCHC ngày 31/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển ngạch, xếp lương đối với bà Lê Khánh Huyền,

công chức phòng Quản lý công nghệ và đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công

nghệ, từ ngạch kế toán viên, mã số 06.031, bậc 2, hệ số 2,67 sang ngạch chuyên

viên, mã số 01.003, bậc 2, hệ số 2,67 kể từ ngày ký.

Thời gian được tính để xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/7/2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Sở Khoa học và Công nghệ; các cơ quan, đơn vị có liên quan và bà

Lê Khánh Huyền chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Giám đốc Sở (b/c);

- PGĐ Sở Nguyễn Ngọc Thịnh;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:11:03+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Tiến Đạt<ntdat.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:28:51+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Ngọc Thịnh<nnthinh.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:33:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:34:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:34:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:34:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!